o IV)

Federazione Italiana Vela

Penalita alla partenza

Manifestazione
Regata Nazionale 29er 49er FX

Localitd borto di Roma

ProvaNr.: c ¢ 5gqr

Le sotto elencate imbarcazioni hanno infranto, durante la regata in oggetto, una regola riguardante la partenza

Nr. Velico

ocs ZFP

RRS 30.2

UFD
RRS 30.3

BFD
RRS 30.4

DNE
RRS 30.4

3102

[]

[]

12

969

2837

2715

18

9

2355

2834

2836

2623

2705

2979

2727

3075
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Roma

dat

. 15/05/2021

15:10
ore

Comitato di Regata
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